

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ชื่อโครงการ บุกเบิกถนนเสริมผิวทางลูกรังสาย หน้าบ้านเชิง - ทุ่งนา หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,040 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 2 จุด ๆ 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒ กันยายน 2564 (ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมืองปัตตานี 29-29.50)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	หมายเหตุ
1	งานบุกเบิกกลางป่า (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	1,560.00	5.09	7,940.40	1.3607	10,804.50	เงื่อนไข FACTER F
2	งานปรับเกรดพื้นทาง	ตร.ม.	1,222.00	10.13	12,378.86	1.3607	16,843.91	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ดินถมรองพื้นทาง (หนาเฉลี่ย 0.20 ม.)	ตร.ม.	234.00	160.36	37,524.24	1.3607	51,059.23	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
4	งานพื้นทางลูกรัง (หนาเฉลี่ย 0.15 ม.)	ตร.ม.	373.50	240.91	89,979.89	1.3607	122,435.63	-เงินประกันผลงาน 0 %
5	งานวางท่อ คสล.				-		-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	5.1 ท่อ คสล. ขนาด 0.40 เมตร	ท่อน	12.00	692.16	8,305.92	1.3607	11,301.87	เงื่อนไขระยะเวลา/เบิกจ่าย
	ผลรวมราคากลาง						212,445.15	-กำหนดส่งมอบงาน 60 วัน
	แรงจูงใจ 5 %						10,622.26	-เบิกจ่าย 1 งวดงาน
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น						223,067.40	
	คิดเป็นเงินเพียง						223,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. จะรังที่ 133 / 2564 ลงวันที่ 3 กันยายน 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวนิเษะ นิเว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสารีพีระ ฮามะ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิภกรี บากา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

เห็นชอบ.....

(นางสาวสุมิตรา นิลทับทิม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

(นายดำรงห์ สามเณะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง